

By E-filing

REF:TEIL:SE:

Date: 18th August, 2025

BSE Limited P.J. Tower, Dalal Street, Fort, MUMBAI - 400 001 Thru: BSE Listing Centre	National Stock Exchange of India Ltd., Exchange Plaza, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), MUMBAI - 400 051 Thru: NEAPS
STOCK CODE: 532356	STOCK CODE: TRIVENI
Sub: Notice of 89 th Annual General Meeting & E-voting information published in the Newspapers	

Dear Sirs,

Pursuant to Regulations 30 and 47 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015, we enclose herewith copies of the relevant newspapers advertisement regarding Notice of 89th Annual General Meeting of the Company, E - Voting and other related information published in Financial Express (English) and Jansatta (Hindi) on 17th August, 2025.

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Triveni Engineering & Industries Ltd.,

GEETA BHALLA

Group Vice President &
Company Secretary
M.No. A9475

Encl: As above

Supra Industrial Resources Limited					
CIN: L65990L1985PLC019987					
REGD. OFFICE: E-91 First Floor, Old-No-91. Ganesh Nagar Pandav Nagar Complex, Near By- Dhobi Ghat, East Delhi, Delhi 110092 Tel: +91- 9594924487					
Email: suprai985@gmail.com, suprai91985@gmail.com					
UNAUDITED STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30.06.2025					
Sr. No.	Particulars	3 Months ended 30-06-2025 Unaudited	Preceding 3 Months ended 31-03-2025 Audited	Corresponding 3 Months ended in previous year 30-06-2024 Unaudited	Year ended 31-03-2025 Audited
1	Total Income from Operations (Net)	-	3.64	0.95	3.64
2	Total Expenses	-	1.06	1.49	2.43
3	Profit from ordinary activities before exceptional	-	2.58	(0.54)	1.21
4	Exceptional Items - Income/ (Expenses)	-	-	-	-
5	Profit from ordinary activities before tax	-	2.58	(0.54)	1.21
6	Total Comprehensive Income, net of tax	-	2.58	(0.54)	1.21
7	Profit/(Loss) for the period	-	2.58	(0.54)	1.21
8	Paid up equity share capital (Face Value of Rs.10/- each)	25.00	25.00	25.00	25.00
9	Earning per share (of Rs.10/-each) not annualised (a) Basic (b) Diluted	-	0.10	(0.02)	0.05

Notes:

1. The above results have been reviewed and recommended for the adoption by the Audit Committee to the Board of the Directors and have been approved by the Board of Directors at its meeting held on 14.08.2025.

2. The above is an extract of the detailed format of Quarterly unaudited financial results filed with the metropolitan stock exchange of India limited under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and disclosure Requirements) Regulation 2015. The full format of the Quarterly Unaudited Financial results are available on the website of stock exchange (www.mseil.in) and Company Website (www.supraindustrialresources.in)

By Order of the Board of Directors
Supra Industrial Resources Limited
Sd/-
Pooja Ramji Shukla
(Additional Director)
DIN: 10811012

Date: 14/08/2025
Place: Delhi

Scan QR Code to Read detailed Financial Results

CHOLAMANDALAM INVESTMENT AND FINANCE COMPANY LIMITED			
Corporate office: Chola Crest, Super B, C54 & C55, 4, Thiru Vi Ka Industrial Estate, Guindy, Chennai-600 032.			
Possession Notice [(Appendix IV) Under Rule 8 (1)]			
WHEREAS the undersigned being the Authorised Officer of M/s. Cholamandalam Investment And Finance Company Limited, under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 (54 of 2002) and in exercise of powers conferred under Section 13(12) read with Rule 3 of the Security Interest [Enforcement] Rules, 2002 issued Demand Notices dated mentioned below under Section 13(2) of the said Act calling upon you being the borrowers (names and addresses mentioned below) to repay the amount mentioned in the said notice and interest thereon within 60 days from the date of receipt of the said notice. The borrowers mentioned herein below having failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrowers mentioned herein below and the public in general that the undersigned has taken possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on me under sub-section (4) Section 13 of the said Act read with Rule 8 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002. The borrowers mentioned herein above in particular and the public in general are hereby cautioned not to deal with said property and dealings with the property will be subject to the charge of M/s. Cholamandalam Investment And Finance Company Limited for an amount as mentioned herein under and interest thereon. The borrower's attention is invited to provisions of sub-section (8) of Section 13 of the Act, in respect of time available, to redeem the secured assets.			
NAME AND ADDRESS OF BORROWER/S & LOAN/AC No.	DT OF DEMAND NOTICE	O/S. AMT.	DESCRIPTION OF THE IMMOVABLE PROPERTY
Loan A/c Nos. HL25TA0000084361 1. Mr/Mrs. Suresh KUMAR 2. Mr/Mrs. Darshanad 3. Mrs. NihalSINGH At : S/o nihal singh chamar khara 67, Chamar khara hisar haryana, Near bala ji mandir Hisar-125113	19-10-2024	Rs.2035266/- (Rupees) Twenty lakhs Thirty Five Thousand Two Hundred Sixty Six Only as on 14-10-2024	(173.33 Sq. Yards) i.e., (0 Kanal - 06 Marlas) i.e. 3/811 share of out of Khawati No. 2151, Khatali No. 2464, Kita-27, land measuring 81K-03M, situated at Village Uklana, Tehsil Uklana District Hisar per copy of Jamabandi for the year 2021-2022 and by virtue of Sale Deed No. 389 Registered on 22-05-2018 from the office of Sub-Registrar, Uklana coupled with Mutation No. 13661 Sanctioned on 29-05-2018
Place : HISAR Date : 12-08-2025		Sd/- AUTHORISED OFFICER, CHOLAMANDALAM INVESTMENT AND FINANCE COMPANY LIMITED	

NPCL NOIDA POWER COMPANY LIMITED
CIN: U31200UP1992PLC014506

Notice Inviting Bids for Procurement of Power on Short Term basis

Bids are invited by "Noida Power Company Limited having its registered office at Electric Sub-station, Knowledge Park-IV, Greater Noida – 201310 (U.P.)" for procurement of up to 100 MW during 01.04.2026 to 31.10.2026 as per the Guidelines of Ministry of Power, Govt dated 30.03.2016. Bid Document is available on www.mstccommerce.com.

The Company reserves the right to reject all or any of the Bids or cancel the bidding process at any stage without assigning any reasons whatsoever and without any liability.

For any clarification, contact at e-mail id powertradingnpcl@rpsg.in or mobile no. 9718804966.

Head (Power Management Services)

ਪੰਜਾਬ ਨੈਸ਼ਨਲ ਬੈਂਕ **punjab national bank**
...ਭਰੋਸੇ ਕਾ ਭਾਂਡੀ ! ...the name you can BANK upon !

Stressed Asset Management Division (SAMD), Head Office
Plot No. 4, Sector-10, Dwarka, New Delhi-110075

PUBLIC NOTICE

Punjab National Bank intends to transfer/assign NPA Accounts under section 5 of SARFAESI Act, 2002 on 100% cash basis on 'as is where is', 'as is what is' and 'whatever there is' and without recourse basis. Expression of interest is invited from ARCs/Permitted Transferees for the accounts as under:-

Sr. No.	SAMB	Name	Book O/s as on 30.06.2025 (Rs. in Crores)
1	Chennai	Vibha Agrotech Ltd	179.75
2	Chennai	NCS Sugars Limited	105.44
3	Chennai	Golden Jubilee Hotels Limited	102.87
4	Delhi	Gupta Marriage Halls P Ltd.	13.47
5	Delhi	Simbhaoli Sugars Limited	226.44
6	Delhi	Entertainment City Limited	714.53
7	Delhi	Seven Seas Hospitality Pvt Ltd	75.9
8	Delhi	Wianxx Impex Private Limited	61.78
9	Kolkata	Concast Path Bameetha Satna Road Projects Pvt Ltd	65.3
10	Mumbai	Wizcraft international Entertainment Private Limited	9.38
11	Mumbai	Core Education and Technologies Ltd.	99.57

Interested ARCs/Permitted Transferees can send their expression of interest at hosastraarc@pnbc.co.in. PNB reserves the right to cancel/modify/withdraw the process and amend at any stage at Bank's discretion without citing any reason thereto. In case of any clarification, you may contact the undersigned:-

Name	Designation	Contact Details
Mrityunjay Kumar	Dy. General Manager	7506647014
Dheeraj Jha	Asstt General Manager	9909994101

The last date for submission of expression of interest shall be 26.08.2025 (Tuesday) by 05.00 PM.

For more details please visit 'Public Notices' section on Bank's corporate website <https://www.pnbindia.in/Public-Notices.aspx>.

Place: New Delhi
Date: 16.08.2025

Sd/-
Asstt. General Manager

NPCL NOIDA POWER COMPANY LIMITED
CIN: U31200UP1992PLC014506

Notice Inviting Bids for Procurement of Solar Renewable Power on Short Term basis

Bids are invited by "Noida Power Company Limited having its registered office at Electric Sub-station, Knowledge Park-IV, Greater Noida – 201310 (U.P.)" for procurement of up to 100 MW solar renewable power during 01.04.2026 to 31.10.2026 as per the Guidelines of Ministry of Power, Govt dated 30.03.2016. Bid Document is available on www.mstccommerce.com.

The Company reserves the right to reject all or any of the Bids or cancel the bidding process at any stage without assigning any reasons whatsoever and without any liability.

For any clarification, contact at e-mail id powertradingnpcl@rpsg.in or mobile no. 9718804966.

Head (Power Management Services)

"IMPORTANT"

Whilst care is taken prior to acceptance of advertising copy, it is not possible to verify its contents. The Indian Express (P) Limited cannot be held responsible for such contents, nor for any loss or damage incurred as a result of transactions with companies, associations or individuals advertising in its newspapers or Publications. We therefore recommend that readers make necessary inquiries before sending any monies or entering into any agreements with advertisers or otherwise acting on an advertisement in any manner whatsoever.

ALDUD REALTY PRIVATE LIMITED				
CIN No: U68100PN2023PTC222310				
Regd Office: S.No. 36/1/1, Office No., 802, 8th Floor, Chordia Group, Baner, Pune 411045				
Phone: 020-67166716 Email: cs@solitaire.in Website: https://www.aloudrealty.com				
Extract of Financial Results for the Quarter ended June 30, 2025 (Rs. In Hundreds)				
Sr. No.	Particulars	Quarter ended 30.06.2025 Unaudited	Quarter ended 30.06.2024 Unaudited	Year ended 31.03.2025 Audited
1	Total Income from Operations	592,734.05	-	-
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)	(160,880.01)	(25.24)	(451.01)
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	(160,880.01)	(25.24)	(451.01)
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	(120,537.69)	(25.24)	(451.01)
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)	(120,537.69)	(25.24)	(451.01)
6	Paid-up Equity Share Capital	100.00	100.00	100.00
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve)	(121,271.01)	(307.55)	(733.32)
8	Security Premium Account	-	-	-
9	Net worth	(121,171.01)	(207.55)	(633.32)
10	Paid up Debt Capital/ Outstanding Debt	-	-	-
11	Outstanding Redeemable Preference Shares	-	-	-
12	Debt Equity Ratio	(373.02)	NA	NA
13	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations)-	-	-	-
(a) Basic	(12,053.77)	(2.52)	(45.10)	(45.10)
(b) Diluted	(12,053.77)	(2.52)	(45.10)	(45.10)
14	Capital Redemption Reserve	-	-	-
15	Debenture Redemption Reserve	-	-	-
16	Debt Service Coverage Ratio	0.78	NA	NA
17	Interest Service Coverage Ratio	0.78	NA	NA

Notes:

1) The above Results have been reviewed and approved by the Board of Directors at their respective meeting held on August 14, 2025.

2) The above is an extract of the detailed format of quarterly financial results filed with the BSE Limited ("Stock Exchange") under regulation 52 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarterly financial results is available on the websites of the Stock Exchange i.e. www.bseindia.com and on the website of the Company at <https://www.aloudrealty.com>

3) For the other items referred in regulation 52(4) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, pertinent disclosures have been made to the Stock Exchange i.e. BSE Limited and can be accessed on the website at www.bseindia.com and on the website of the Company at <https://www.aloudrealty.com>

4) This extract of Financial Results has been prepared in accordance with the requirement of Regulation 52 of SEBI Listing Regulations, read with Chapter 1 of Operational Circular bearing reference no. SEBI/HO/DOHS/DOHS-PoD-1/PI/CI/2025/000000103 dated July 11, 2025 ("Circular").

For Aloud Realty Private Limited
Sd/-
Ayush Jhanwar
Director
DIN: 10082404

Date: August 14, 2025
Place: Pune

TRIVENI ENGINEERING & INDUSTRIES LIMITED
Corporate Identity Number: L15421UP1932PLC022174

Regd. office: A-44, Hosriy Complex, Phase-II Extn., Noida – 201 305, U.P
Corp. office: 8th Floor, Express Trade Towers, 15-16, Sector-16A, Noida, U.P. - 201301
E-mail: shares@trivenigroup.com, Website: www.trivenigroup.com,
Phone: 91 120 4308000 / Fax: 91 120 4311010-11

NOTICE OF 89th ANNUAL GENERAL MEETING AND REMOTE E-VOTING

Annual General Meeting

Notice is hereby given that the 89th Annual General Meeting (AGM) of the Members of Triveni Engineering & Industries Limited is scheduled to be held on Monday, 8th September, 2025 at 11:00 a.m. (IST) through Video Conferencing (VC)/ Other Audio Visual Means (OAVM) in accordance with the General Circular Nos. 19/2024 dated September 19, 2024 read with Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020 and other applicable Circulars issued from time to time by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and Circular No. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/PI/CI/2024/133 dated October 3, 2024 issued by Securities and Exchange Board of India ("SEBI") (collectively referred to as the "relevant circulars") to transact the business as set out in the notice convening the said AGM. Members will be able to attend the AGM through VC/OAVM or view the live web cast at <https://meetings.kfintech.com>.

In accordance with the relevant Circulars, the Company has completed mailing of AGM notice and Annual Report 2024-25 on 14 August, 2025 electronically to those members who have registered their e-mail address with the Depository Participant(s) Company's Registrar and Share Transfer Agent, KFin Technologies Ltd ("KFinTech"). These documents are also available and can be downloaded from the Company's website at www.trivenigroup.com and on the websites of stock exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and on the website of KFinTech at <https://meetings.kfintech.com>.

Voting through Electronic Mode

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended, and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended the Company is providing all its members the facility to exercise their votes electronically from a place other than the venue of the AGM (remote e-voting) through the e-voting services provided by KFinTech on all the resolutions as set out in the Notice of AGM. The detail procedure/instructions for this purpose are provided in the Notice of the AGM and also on the website of KFinTech i.e. <https://evoting.kfintech.com>. All the members are informed that

(a) The Ordinary and Special Business as set out in the Notice of AGM may be transacted through voting by electronic means;

(b) The remote e-voting period commences on Friday, 5th September, 2025 (10.00 a.m. IST).

(c) The remote e-voting period ends on Sunday, 7th September, 2025 (5.00 p.m. IST).

(d) The cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic mode (remote e-voting and e-voting (Insta Poll) at the AGM) is Monday, 1st September, 2025.

(e) Any person who becomes member of the Company after 1st August, 2025 and holding shares as on the cut-off date i.e. Monday, 1st September, 2025 may follow the procedure for obtaining the user ID and password for casting vote through e-voting as given in the instructions of Notice of the AGM.

(f) Members may note that (i) the remote e-voting module shall be disabled by the KFinTech for voting after Sunday, 7th September, 2025 (5.00 p.m. IST) and once the vote on a resolution is cast by the members, he shall not be allowed to change it subsequently; (ii) The members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM, may attend the AGM, but shall not be entitled to cast their vote again; (iii) A person, whose name is recorded in the Register of Members/Lists of Beneficial Owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as e-voting at the AGM through Insta Poll.

(g) The Notice of AGM is available on the Company's website www.trivenigroup.com and also on the KFinTech's website <https://meetings.kfintech.com>.

(h) In case you have any queries or issues regarding e-voting, members may contact KFinTech on evoting@kfintech.com or on toll free numbers 1800-309-4001 or contact Ms. C. Shobha Anand, Vice President, E-mail: shobha.anand@kfintech.com or Phone - 040-67162222 for any grievances connected with the facility for e-voting on the day of the AGM.

For Triveni Engineering & Industries Ltd.
Sd/-
Geeta Bhalla
Group Vice President & Company Secretary

Date : 16 August, 2025
Place : Noida (U.P.)

CSB Bank PUBLIC NOTICE ON AUCTION OF PLEDGED GOLD ORNAMENTS					
The borrower/s in specific and interested bidders in general, are hereby informed that on account of non-repayment of the Banks due by the borrowers as under despite the payment notice and recall/auction notice issued by the Bank, the gold ornaments pledged with the bank security by the respective borrowers for the loan availed by them will be sold in public auction on "as is where is" and "non-recourse" basis through e-auction portal https://gold.samil.in on 26 th August 2025 at 10.30 AM. The auction may be adjourned to any other later date at the discretion of the bank upon publication of the same in the Bank's website. The borrowers are hereby further informed that the gold ornaments will be disposed of by private sale if the public auction is not successful and if there is a further balance to be recovered thereafter, legal action will be initiated against the borrowers for recovery of the balance amounts due to the bank. In case of deceased borrower, all conditions will be applicable to legal heirs					
S. No.	Account Name	Client ID	No. of Acc.	Bal.Outstanding as on 15/08/2025	Weight (grams)
CHANDIGARH					
1	AMANPREET KAUR	8230725	001	5.68,174.80	134.37
2	AMARJEET SINGH	4900715	001	1.43,834.83	30.38
3	ANKUSH DAWRA	5016228	001	4.44,252.50	71.60
4	GURPREET KAUR	8340243	001	8.13,538.00	145.50
5	MAHESH	4467167	001	3.47,539.75	56.80
6	MUKESH KUMAR MAHAJAN	508516	001	1.98,779.75	37.50
7	NEELAM PARIHAR	4778430	003	1.64,091.00	35.65
8	NITIN PAL	4828373	001	73,698.00	12.30
9	RANJIV SINGH	5016665	001	98,968.00	15.61
10	TJEEY VARGHESE	4886771	001	92,543.00	15.90
LUDHIANA					
11	ARSH DEEP SINGH	7264331	001	1.60,870.50	37.50
12	MAHITA RANI	5069992	001	75,845.00	14.05
13	TWINKLE KUMAR	5753321	001	7.27,221.00	175.00
14	VARGHESE KAICHIRATHADATHIL JAMES	510445	001	55,350.19	11.00
FARIDABAD					
15	AJAY KUMAR	4728866	001	1.96,717.96	44.60
16	HAZRA	7888891	001	4.62,122.55	114.30
17	SATYA PARKASH BHARDWAJ	8226530	001	33,819.00	5.95
18	SUBODH KUMAR JHA	4356943	001	75,898.17	27.50
19	SUKHDEV	4594029	001	1.13,032.00	20.40
20	YAAD RAM	4820540	001	1.39,633.00	26.50
GURGAON					
21	ASHOK KUMAR	5023909	001	1.10,847.00	21.55
22	ATUL SAINI	4053755	001	4.05,491.50	75.61
23	DIVYA SHARMA	4662949	001	42,369.59	7.35
24	GURU DUTT SETH	4586149	002	7.93,969.00	144.40
25	JADEEP SINGH	3915036	001	2.12,820.00	37.20
26	JITENDER KUMAR	4869121	001	4.93,812.00	86.48
27	MUHAMMAD ARIF	4357128	001	44,090.50	9.80
28	MONU	3831526	001	2.67,359.00	47.36
29	PREM KUMAR SINGH	4306426	001	1.43,770.00	24.71
30	RAKESH SHARMA	4590798	001	1.38,017.00	25.15
31	ROBIN JARORA	7841591	001	2.77,896.00	49.30
32	ROHIT RAJ THAKUR	4104401	001	5.65,749.50	95.80
33	SATBIR SINGH	4522555	001	39,195.00	6.70
JALANDHAR					
34	AMIT VERMA	3988299	001	1.89,893.00	33.50
35	ANU MEHANDRI	4807081	001	1.01,050.50	186.70
36	BALWINDER KAUR	4577796	001	12.47,439.00	236.83
37	GULSHAN KUMAR	5012832	001	53,406.00	12.10
38	CHANDRA SHEKHAR	3955584	001	37,982.00	7.60
39	NEHA SHARMA	4427349	002	2.82,300.50	52.55
40	PRIVANKA DHIR	4682154	001	51,569.00	9.80
41	RISHI SHARMA	7727151	001	1.74,032.97	42.14
42	SANMIR BHATIA	5017046	001	83,591.00	18.33
43	SANJEEV MEHTA	3930174	001	1.82,687.00	33.62
44	SEVA RAM	4512998	001	72,883.06	16.60
PHAGWARA					
45	MANPREET	4878211	001	81,470.00	13.80
46	MANVINDERJIT SINGH	5030599	001	3.88,422.20	67.20
PATIALA					
47	GURMEET SINGH	4714815	001	58,075.00	10.62
48	KRISHAN KUMAR	4691977	001	43,798.00	7.23
49	NEHA	7890376	001	1.85,890.00	39.48
50	RAVINDER SINGH	4721371	001	48,183.00	8.20
51	SAPNA	4694266	002	1.75,724.00	32.86
52	SANJEEV GOYAL	4719238	001	1.99,392.00	92.89
53	VIKRAM SINGH	46005	001	97,997.00	23.85
GURUGRAM - SECTOR 10					
54	KUSHLEGH RAGHAV RAGHAV	4734200	001	40,635.00	7.60
55	ANJANI KUMARI	5026650	001	63,701.50	12.56
56	BINOD KUMAR BINOD KUMAR	4741995	001	1.27,241.00	23.80
57	CHANDRA SHEKHAR	5026894	001	62,112.00	11.40
58	DEEPA	4627325	001	82,818.00	15.80
59	DEEPIKA	5059399	001	43,567.00	10.90
60	FARAH KHAN	5018771	001	51,569.00	10.00
61	FATIMA	4941749	001	1.06,141.00	18.00
62	KUMARI MEENA	4671466	001	1.45,000.00	28.50
63	MOHI	7926113	001	1.01,126.30	19.00
64	MUMTAZ	4732373	001	1.75,724.00	32.86
65	OMPAL	5023265	001	6.44,825.00	155.35
66	PARIKSHIT SINGH KARGWAL	4732373	001	45,104.00	7.60
67	POOJA	4696132	001	1.98,622.00	34.80
68	PRATEEBSHA	5027148	001	55,332.90	9.30
69	SABITA DEVI	5027640	001	10,798.00	19.50
70	SANJU SINGH	5029354	001	39,818.00	7.30
71	SEEMA DEVI	4707861	001	20,090.00	7.47
72	SHAILENDRA SINGH	5016664	001	70,682.00	8.10
73	SHIVA KUMAR	4885266	001	46,212.00	11.70
74	SHAKTI KUMAR JINDAL	4882615	001	43,421.50	7.70
75	SHREYANSHU PADHY	4888845	001	45,415.00	7.30
76	SUNIL SHARMA	8216708	001	2.22,821.00	37.50
77	VARTIKA	5025900	001	57,299.50	11.30
PANCHKULA					
78	SACHIN BIRLA	5012000	004	6,06,653.00	105.90
79	SWARAN SINGH	8212270	001	3,51,996.00	74.40
BATHINDA					
80	AJAY KUMAR	4855362	001	1.98,518.00	17.99
81	DHAN RAJ	7942648	001	68,358.00	11.81
82	MUKESH KUMAR MAHAJAN	506616	002	6.99,856.00	118.20
83	NITIN SHARMA	7959824	001	1,14,133.00	18.40
GURDASPUR					
84	MANPREET SINGH	7787127	001	7.88,655.00	136.70
85	RAJ KUMAR	7907806	001	4.99,205.00	61.81
86	SUKH RAJ	7824038	001	44,136.00	7.40
KARNAL					
87	BALBIR SINGH	7734618	001	1.04,880.64	18.61
88	RAJENDER KUMAR	4763290	001	1,34,266.00	25.60
89	RAJESH KUMAR	4739399	001	2,30,115.00	39.03
90	SATINDER KUMAR	7958960	001	59,890.00	43.46
91	SATISH KUMAR	4850991	001	6.22,432.00	114.32
92	TEJAL SINGH	5030243	001	7,70,132.00	144.32
93	VIKRAM SINGH	4905617	001	44,585.00	8.00
KURUKSHETRA					
94	GURJEET SINGH	7687316	001	37,183.00	6.01
95	HARJEET SINGH	5017881	001	1,00,272.50	17.00
96	PAWAN KUMAR	4744321	001	1,15,618.00	21.00
97	RANJIV SINGH	4857856	001	73,730.00	13.20
98	RUCHI MAHAI	7901681	001	7,70,132.00	144.32
99	SHEELA DEVI	4919151	001	30,107.50	8.00
100	SUMEDH VASHISTH	7864400	001	3.26,033.00	56.10
101	VIJAY KUMAR	4862628	001	1,01,011.30	3.00
102	VIKASH KUMAR	4813745	001	60,671.00	11.07
YAMUNA NAGAR					
103	BALVINDER	4776918	001	59,892.00	9.90
BHATINDA					
104	AMANPREET SINGH	4731115	001	6.80,409.50	129.80
105	DHARUJ	4734736	001	3,34,037.00	57.54
106	HARJEET SINGH	5012677	001	58,338.00	11.35
107	IQBAL SINGH	4771827	001	68,676.00	12.75
108	KHUSHAM SINGH KAUR	8133353	002	1.22,746.00	14.10
109	PANDEY SINGH	5028191	001	2,07,075.00	42.40
110	PIYUSH KUMAR RAI	5023774	001	80,126.00	24.37
111	RAJIV KUMAR	4911400	001	1,77,401.39	34.64
112	RAVI SHARMA	4767282	001	53,155.69	10.57
113	SECKA RANI	4694875	001	2,39,679.39	58.33
114	SUNITA	4913001	001	1,01,800.00	20.80
115	VICKY KUMAR	4873677	001	33,332.00	8.21
116	YADVINDER SINGH	5030247	001	3,39,517.50	60.88
PANIPAT - SECTOR 12					
120	AMITKUMAR	7715437	001	30,997.87	7.25
121	RAKHI SINGH	5023893	001	1,45,702.00	28.02
JALANDHAR 2 - SUS NAGAR					
122	AKASH KUMAR	8262501	001	65,259.90	14.10
123	BHAWNA MALHOTRA	5023852	001	1,39,839.00	22.50
124	RADHA	4917039	001	63,554.00	11.76
125	RAJNAND KUMAR	4612762	001	1,17,013.00	18.60
FARIDABAD 2 - SECTOR 7					
126	AVINASH SHARMA	4751831	001	59,873.00	10.63
127	HIMANSHU KUMAR	7879414	001	5,64,144.00	99.94
128	UPENDER KUMAR SINGH	4607991	001	5,54,689.00	80.13
MOHALI					
129	BRJESH KAPILA	5068197	001	2,55,146.00	45.92
130	VARDAAN SHARMA	5069640	001	1,15,247.81	19.59
GURGAON 3 - SECTOR 40					
131	ATUL SHARMA	9031546	001	2.68,416.00	47.02
132	BABITA	7937028	001	27,54,897.50	565.97
133	GAURAV NAYAR	4905852	001	60,074.00	10.52
134	JUJO K JOSSE	4820413	001	1,63,255.53	29.56
135	WJALA KUMAR	7835993	001	73,274.00	45.57
136	NIKITA NAYAR	5023338	001	50,000.00	9.30
137	NISHANT AGARWAL	4908897	001	5,96,338.00	104.50
138	PRADIP SHARMA	5026876	001	64,247.00	12.68
139	RAVINDER RAVINDER	4948421	001	54,740.00	10.21
140	REKHA	7986777	001	2.86,700.00	53.20
141	VISHAL JAISWAL	4832626	001	3,04,063.50	52.30
AMRITSAR					
142	KARANJIT SINGH	4892309	002	2,78,657.00	48.36
143	RAHUL DEV BHANDARI	4864848	001	2,76,989.50	52.10
GURUGRAM - RAILWAY ROAD					
144	AMIT KUMAR	5077559	001	1.59,815.00	28.70
145	ANIKI BHARDWAJ	4725851	001	1.98,858.00	32.96
146	KAMAL KUMAR SINGH	5020064	001	5,17,410.00	9.24
147	DHARUJ SINGH	4900264	001	1,33,455.00	23.45
148	PRITAM	5026769	001	55,308.00	10.10
149	RAHUL KUMAR	4759642	001	2,45,942.00	39.79
150	RAKHI	5023475	001	32,500.50	5.80
151	REENA RASTOGI	5022272	002	36,391.25	65.13
152	ROHIT	4707824	001	73,679.00	10.32
153	SUNAMNA JAISWAL	1162178	001	1,70,132.00	21.82
154	VEENA DEVI	4897342	001	47,781.00	9.22
ROHTAK					
155	RAJ SACHDEVA	4945396	001	4,97,838.00	97.27
KHARAR					
156	AMRIT SINGH	8184438	001	2,41,863.00	38.70
157	HARJINDER SINGH	5107420	001	82,064.00	16.35
PALWAL					
158	DHARMENDER	8344143	001	6.19,083.64	108.30
For more details/account information borrowers/interested bidders may contact respective accounts for participating in the auction, please visit/login to the e-auction portal https://gold.samil.in					
CHANDIGARH + PUNJAB + HARYANA					
Date: 17.08.2025					
Authorized Officer, CSB Bank					

SOUTH INDIAN Bank

शाखा पता: सी 46, शिवालिंक, मालवीय नगर
दक्षिण दिल्ली, नई दिल्ली 110017
शाखा ईमेल आईडी: br0559@sib.co.in

बैंक में गिरवी रखी स्वर्ण आभूषण की नीलामी

जैसा कि, द **साउथ इंडियन बैंक लिमिटेड** के अधिकृत अधिकारी ने निम्नी सूचना जारी कर उपचारकर्ता को उसके द्वारा लिख गए स्वर्ण खूण का बकाना चुकाने के लिए निर्देश दिया था। उपचारकर्ता द्वारा राशि चुकाने में विफल रहने पर, वह सूचना उपचारकर्ता और आम जनता को दी जाती है कि अधोहस्ताक्षरी सोने के आभूषणों को ऑनलाइन नीलामी आयोजित करेंगे, जो "जेसा है, वैसा ही आधार", "जो कुछ भी है, उसी आधार पर" और "उपचार रहित आधार पर" होगी यह नीलामी उपचारकर्ता: श्री बालकृष्णन टी पो, खाता संख्या 055965300000501 के लिए ऑनलाइन <https://egold.auctiontiger.net> पर 27-08-2025 को दोपहर 12:00 बजे से अपराह्न 03:00 बजे तक आयोजित की जाएगी।

अधिक जानकारी के लिए कृपया अधिसूचना टाइनर से 6352632523 पर संपर्क करें।
हस्ता/- प्रबंधक
साउथ इंडियन बैंक लिमिटेड

पंजाब नेशनल बैंक **punjab national bank**
...the name you can BANK upon!

केंद्रीकृत खरीद एवं भागीदारी प्रमाण,
प्र. का. 5, संसद मार्ग, नई दिल्ली-110001
(ई-मेल: hocppd@pnb.co.in, दूरभाष: 011-23724596)

निविदा सूचना 12.08.2025

पंजाब नेशनल बैंक डेटा सेंटर, नई दिल्ली में स्वचालित ट्रांसफर रिवच (एटीएस) की खरीद के लिए आरएफपी को पात्र बोलीदाताओं से जीईएस पोर्टल (सरकारी ई मार्केटप्लेस) के माध्यम से ऑनलाइन बोलियाँ (तकनीकी और वाणिज्यिक दोनों) आमंत्रित करता है।

इच्छुक बोलीदाता विवरण के लिए वेबसाइट <https://gem.gov.in> पर जा सकते हैं।
बोली संख्या: GEM/2025/B/6562596
ऑनलाइन बोली जमा करने की अंतिम तिथि 02.09.2025, 1600 बजे है।
बोली-पूर्व बैठक 21.08.2025 को 1200 बजे निर्धारित है।

मुख्य प्रबंधक

ऋण वसूली अधिकरण-II, दिल्ली के समक्ष

चोथा तल, जीवन दार बिल्डिंग, संसद मार्ग, नई दिल्ली-110001

ऋण वसूली अधिकरण (प्रक्रिया नियम) 1993 के नियम 12 व 13 के साथ परिचित, बैंक एग्यु वित्तीय संस्थान अधिनियम 1993 के अनुसार वेब षण की वसूली की धारा 19(4) के तहत साधारण सभा तथा दूरस्थ ई-मोटिंग की सूचना में टीए नं.1908/2022 दिनांक 01.04.2025 स्टेंटल बैंक ऑफ इंडिया आवेदक बगलम

श्री सुनील यादव एवं अन्य प्रतिवादी

सेवा में, **प्रतिवादी**

बी.1. श्री सुनील यादव पुत्र जगदान सिंह
बी.2. श्रीमती रानी यादव पत्नी सुनील यादव

बोली का पता: मकान नं.29 सुभा संरोवर कॉलोनी गाजियाबाद, 0309-2010001.
अन्य पता: C/o भी आराम सिंह,
गॉब व पोस्ट शीलनपुर जिला - एटा 0309-2060001.
अन्य पता: **भाई कैपेला सौम्यरस प्राइवेट लिमिटेड**
704 शरण अंसेल बिल्डिंग आरबीसी राज नगर, गाजियाबाद, 0309-20114 वी, सेक्टर-15 नोएडा, एटा-0309-201301.
अन्य पता: C/o आरबीसी सिंह लिमिटेड,
प्लॉट नं.17, फिल्म सिटी सेक्टर-16ए, नोएडा, एटा-0309-201301.

बुकि उपरोक्त नामित आवेदक ने **8.90.24,186/- (नब्बे लाख चौबीस हजार एक सौ शिवाली रुपये मात्र)** की वसूली के लिए आपकी विलक्ष एक मुकदमा चला करारया है और अधिकरण के संज्ञात में आया है कि सामान्य तरीके से आपका जानकारी देना संभव नहीं है इसलिए इस विज्ञापन के माध्यम से सूचना देने हुए आपको **25.08.2025 को प्रातः 11:00 बजे** अधिकरण के समक्ष उपस्थित होने का निर्देश दिया जाता है। यह याचना रखे कि निर्धारित तिथि को अधिकरण के समक्ष उपस्थित नहीं होने पर इस मामले पर आपकी अनुपस्थिति में सुनवाई कर निर्णय लिया जाएगा।

सभी मामलों को बौद्धिक कॉन्फेंसिंग या मौखिक के माध्यम से लिया जा रहा है और इसके प्रत्येकन हेतु:-

(1) सभी अधिवक्ता / वादीगण को "सिस्टो के बेवेक्स" एप्लीकेशन/साफ्टवेयर डाउनलोड करना होगा।

(2) "मीटिंग लाईवी" एवं "पासवर्ड" सुनवाई को तिथि के लिए **माननीय पीठासीन अधिकारी / रजिस्ट्रार** द्वारा क्ता मामलों में डीआरटी अधिकारिक पोर्टल "drt.gov.in" पर दैनिक वाद सूची में ही प्रदर्शित किया जाएगा।

(3) किसी भी आपातकालीन स्थिति में एडवोकेट्स/लिटिगेंट्स संबंधित अधिकारी से फोन नं. 23748478 पर सम्पर्क कर सकते हैं।

आज 01 अग्रेल 2025 को मेरे हस्ताक्षर एवं अधिकरण की मोहर के साथ जारी किया गया।

न्यायालय की मुहर अधिकरण के आदेशानुसार, अनुभाग अधिकारी, डीआरटी-II, दिल्ली

त्रिवेणी इंजीनियरिंग एंड इन्फ्रस्ट्रिज लिमिटेड
CIN: L15421UP1932PCL0022174

पंजी. कार्या: ए-44 होजी कॉम्प्लेक्स, फेंकन एस्टेशन, नोएडा, उत्तर प्रदेश-201305
कार्पोरेट कार्या: 8वीं मंजिल, एक्सप्रेस ट्रेड टावर 15-16, सेक्टर-16ए, नोएडा, उत्तर प्रदेश-201301
ई-मेल: shares@trivenigroup.com, वेबसाइट: www.trivenigroup.com, दूरभाष: 91 120 4308000/फैक्स: 91 120 4311010-11

89वीं वार्षिक साधारण सभा तथा दूरस्थ ई-मोटिंग की सूचना

वार्षिक साधारण बैठक

एतद्वारा सूचना प्रदान की जाती है की त्रिवेणी इंजीनियरिंग एंड इन्फ्रस्ट्रिज लिमिटेड के सदस्यों को 89वीं वार्षिक साधारण बैठक, सोमवार, 8 सितम्बर, 2025 को प्रातः 11:00 बजे (आईएसटी) विडियो कॉन्फेंसिंग (वीसी)/अन्य आडियो विडिओज माध्यम (ऑडिओ/वीसी) द्वारा मंत्रालय ("एसीएस") द्वारा जारी सामान्य परिचय संख्या 19/2024 दिनांकित सितम्बर 19, 2024, साथ में पंडित परिचय संख्या 20/2020 दिनांकित मई 5, 2020, एवं सामान्य-समय पर जारी अन्य तथा परिचय और विस्वोपरीटिव एण्ड एक्सचेंज ("सीबी") द्वारा जारी परिचय संख्या सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएफडी-2/पी/ सीआईआर-2024/133 दिनांकित 3 अक्टूबर 2024, जिन्हें संयुक्त रूप से संदर्भित किया गया है (प्रासांगिक परिचय) के अनुसार उपरोक्त एसीएम की सूचना में वर्णित व्यवसाय निर्धारित करने हेतु आयोजित की जानी थी गई है। सभी सदस्य वीसी/ऑडिओएम द्वारा एसीएम में भाग ले सकते हैं <https://meetings.kfintech.com> पर लाइव वेब कास्ट देख सकते हैं।

प्रासंगिक परिचय के अनुसार कम्पनी ने एसीएम की सूचना तथा 2024-25 की वार्षिक रिपोर्ट कम्पनी के उन सभी सदस्यों को जिनके ईमेल पते कम्पनी/डिवाइजटरीय भागीदार/कम्पनी के रजिस्ट्रार एण्ड शेयर हस्तांतरण एजेंट, केफिन टेक्नोलॉजिज लिमिटेड, ("केफिनटेक") के पास पंजीकृत हैं, इलेक्ट्रॉनिकी माध्यम द्वारा 14 अगस्त, 2025 को प्रेषण का कार्य पूरा कर लिया है। ये कागजात कम्पनी की वेबसाइट www.trivenigroup.com तथा स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट बीएसई लिमिटेड तथा नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इण्डिया लिमिटेड www.bseindia.com तथा www.nseindia.com पर क्रमशः तथा केफिनटेक की वेबसाइट <https://meetings.kfintech.com> पर डाउनलोड के लिए उपलब्ध हैं।

इलेक्ट्रॉनिक माध्यम द्वारा वोटिंग

कंपनीज अधिनियम 2013 की धारा 108 और इसके साथ पठित कम्पनीज (प्रबंधन तथा प्रशासन) नियम 2014 के संशोधित नियम 20 तथा सेबी (सूची दिायित्व एवं प्रकटीकरण आवश्यकताओं) के विनियम, 2015 में संशोधन के विनियमन 44 के प्रावधानों के अनुसार, हम, कम्पनी अपने सभी सदस्यों को एसीएम सूचना में निर्धारित सभी प्रस्तावों पर केफिनटेक द्वारा प्रदान की जाने वाली ई-मतदान सेवाओं के माध्यम से दूरस्थ ई-मतदान (एसीएम स्थान के अलावा) और एसीएम पर मतदान (इनस्टा पोर्ट) इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपने वोटों का उपयोग करने की सुविधा प्रदान करा रही है। इस उद्देश्य के लिए विस्तारित प्रक्रिया / निर्देश एसीएम की सूचना के अनुदेशों तथा साथ में केफिनटेक की वेबसाइट <https://levoting.kfintech.com> में है। सभी सदस्यों को सुचित किया जाता है कि:

(क) एसीएम के नोटिस में निर्धारित साधारण और विशेष व्यवसायों को इलेक्ट्रॉनिक मतदान के माध्यम से निर्धारित किया जा सकता है।

(ख) दूरस्थ ई-मतदान अवधि शुक्रवार, 5 सितम्बर, 2025 को (प्रातः 10:00 बजे आईएसटी) पर प्रारम्भ होगी।

(ग) दूरस्थ ई-मतदान अवधि रविवार, 7 सितम्बर, 2025 को (सायं: 5:00 बजे आईएसटी) पर समाप्त होगी।

(घ) इलेक्ट्रॉनिक माध्यम द्वारा मतदान करने की पात्रता निर्धारित करने की कट ऑफ डेट (दूरस्थ ई-मतदान और एसीएम पर मतदान) सोमवार, 1 सितम्बर, 2025 है।

(ङ) कोई भी व्यक्ति 1 अगस्त, 2025 के बाद कम्पनी का सदस्य बना हो तथा कट ऑफ तिथि यात्रा सोमवार, 1 सितम्बर, 2025 को शेयरों को धारित करत हो, ई-मतदान करने के लिए यूरर आईडी तथा पासवर्ड एसीएम की सूचना में निर्धारित प्रक्रिया का पालन कर प्राप्त कर सकते हैं।

(च) सदस्यगण नोट करे कि (i) दूरस्थ ई-मतदान के लिये वोटिंग मापांक केफिनटेक द्वारा रविवार, 7 सितम्बर, 2025 (5.00 बजे आईएसटी) के बाद निरस्त कर दिया जायेगा तथा सदस्य द्वारा प्रस्ताव पर एक बार वोट देने पर उसे बाद में बदलने की अनुमति नहीं होगी; (ii) जिन सदस्यों ने एसीएम से पहले दूरस्थ ई-मतदान द्वारा अपना वोट दे दिया हो, वो एसीएम में उपस्थित हो सकते हैं, लेकिन फिर से वोट देने के लिए अधिकृत नहीं होंगे (iii) एक व्यक्ति, जिसका नाम कट-ऑफ तिथि को डिवाइजटरीय द्वारा बनाये गये सदस्यों की पंजीकृत/लामादाई स्वामी की सूची में अंकित होगा, केवल वही दूरस्थ ई-मतदान/एसीएम में ई-मतदान करने की सुविधा का हकदार होगा।

(झ) एसीएम का नोटिस कंपनी की वेबसाइट www.trivenigroup.com और Kfintech की वेबसाइट <https://meetings.kfintech.com> पर भी उपलब्ध है।

(ज) यदि आपके पास ई-मतदान के बारे में कोई प्रश्न अथवा समस्या है, तो आप केफिनटेक को evoting@kfintech.com अथवा टोल फ्री नम्बर 1800-309-4001 पर सम्पर्क कर सकते हैं अथवा सुश्री सी. शोभा आनंद, उपाध्यक्ष के ई-मेल shobha.anand@kfintech.com या दूरभाष-040-67162222 पर एसीएम के दिन ई-मतदान सुविधा से सम्बंधित किसी भी शिकायत के लिए संपर्क कर सकते हैं।

इलेक्ट्रॉनिक माध्यम द्वारा वोटिंग

कंपनीज अधिनियम 2013 की धारा 108 और इसके साथ पठित कम्पनीज (प्रबंधन तथा प्रशासन) नियम 2014 के संशोधित नियम 20 तथा सेबी (सूची दिायित्व एवं प्रकटीकरण आवश्यकताओं) के विनियम, 2015 में संशोधन के विनियमन 44 के प्रावधानों के अनुसार, हम, कम्पनी अपने सभी सदस्यों को एसीएम सूचना में निर्धारित सभी प्रस्तावों पर केफिनटेक द्वारा प्रदान की जाने वाली ई-मतदान सेवाओं के माध्यम से दूरस्थ ई-मतदान (एसीएम स्थान के अलावा) और एसीएम पर मतदान (इनस्टा पोर्ट) इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपने वोटों का उपयोग करने की सुविधा प्रदान करा रही है। इस उद्देश्य के लिए विस्तारित प्रक्रिया / निर्देश एसीएम की सूचना के अनुदेशों तथा साथ में केफिनटेक की वेबसाइट <https://levoting.kfintech.com> में है। सभी सदस्यों को सुचित किया जाता है कि:

(क) एसीएम के नोटिस में निर्धारित साधारण और विशेष व्यवसायों को इलेक्ट्रॉनिक मतदान के माध्यम से निर्धारित किया जा सकता है।

(ख) दूरस्थ ई-मतदान अवधि शुक्रवार, 5 सितम्बर, 2025 को (प्रातः 10:00 बजे आईएसटी) पर प्रारम्भ होगी।

(ग) दूरस्थ ई-मतदान अवधि रविवार, 7 सितम्बर, 2025 को (सायं: 5:00 बजे आईएसटी) पर समाप्त होगी।

(घ) इलेक्ट्रॉनिक माध्यम द्वारा मतदान करने की पात्रता निर्धारित करने की कट ऑफ डेट (दूरस्थ ई-मतदान और एसीएम पर मतदान) सोमवार, 1 सितम्बर, 2025 है।

(ङ) कोई भी व्यक्ति 1 अगस्त, 2025 के बाद कम्पनी का सदस्य बना हो तथा कट ऑफ तिथि यात्रा सोमवार, 1 सितम्बर, 2025 को शेयरों को धारित करत हो, ई-मतदान करने के लिए यूरर आईडी तथा पासवर्ड एसीएम की सूचना में निर्धारित प्रक्रिया का पालन कर प्राप्त कर सकते हैं।

(च) सदस्यगण नोट करे कि (i) दूरस्थ ई-मतदान के लिये वोटिंग मापांक केफिनटेक द्वारा रविवार, 7 सितम्बर, 2025 (5.00 बजे आईएसटी) के बाद निरस्त कर दिया जायेगा तथा सदस्य द्वारा प्रस्ताव पर एक बार वोट देने पर उसे बाद में बदलने की अनुमति नहीं होगी; (ii) जिन सदस्यों ने एसीएम से पहले दूरस्थ ई-मतदान द्वारा अपना वोट दे दिया हो, वो एसीएम में उपस्थित हो सकते हैं, लेकिन फिर से वोट देने के लिए अधिकृत नहीं होंगे (iii) एक व्यक्ति, जिसका नाम कट-ऑफ तिथि को डिवाइजटरीय द्वारा बनाये गये सदस्यों की पंजीकृत/लामादाई स्वामी की सूची में अंकित होगा, केवल वही दूरस्थ ई-मतदान/एसीएम में ई-मतदान करने की सुविधा का हकदार होगा।

(झ) एसीएम का नोटिस कंपनी की वेबसाइट www.trivenigroup.com और Kfintech की वेबसाइट <https://meetings.kfintech.com> पर भी उपलब्ध है।

(ज) यदि आपके पास ई-मतदान के बारे में कोई प्रश्न अथवा समस्या है, तो आप केफिनटेक को evoting@kfintech.com अथवा टोल फ्री नम्बर 1800-309-4001 पर सम्पर्क कर सकते हैं अथवा सुश्री सी. शोभा आनंद, उपाध्यक्ष के ई-मेल shobha.anand@kfintech.com या दूरभाष-040-67162222 पर एसीएम के दिन ई-मतदान सुविधा से सम्बंधित किसी भी शिकायत के लिए संपर्क कर सकते हैं।

एसीएम में वीसी/ऑडिओएम द्वारा शामिल होने की प्रक्रिया

कम्पनी अपने सदस्यों को एसीएम में भाग देने के लिए वीसी/ऑडिओएम की सुविधा प्रदान करेगी। ई-मतदान के लिए प्रयोग की जाने वाली लागूदत साथ साथ में वीसी/ऑडिओएम द्वारा एसीएम में भाग लेने के लिए प्रयोग की जा सकती है। एसीएम में भाग लेने की प्रक्रिया एसीएम की सूचना में वर्णित की गई है। सदस्यगण उस पर <https://meetings.kfintech.com> पर "AGM video conference" को क्लिक कर पहुँच सकते हैं।

सदस्यों से अनुरोध है वे एसीएम की सूचना में निर्गत सभी नोट्स को सावधानी पूर्वक, विशेषकर, के दौरान इनस्टा पोर्ट को पढ़ें।

कुचे त्रिवेणी इंजीनियरिंग एंड इन्फ्रस्ट्रिज लिमिटेड
हस्ता/-
रानी माला
स्थान : नोएडा, यू.पी., सहज उपाध्यक्ष एवं कम्पनी अधिकारी

सर शादी लाल एंटरप्राइजेज लिमिटेड
सीआईएन : L51909UP1933PCL146875

पंजी. कार्या: ए-44 होजी कॉम्प्लेक्स, फेंकन एस्टेशन, नोएडा, उत्तर प्रदेश-201305
कार्पोरेट कार्या: 8वीं मंजिल, एक्सप्रेस ट्रेड टावर 15-16, सेक्टर-16ए, नोएडा, उत्तर प्रदेश-201301
वेबसाइट : www.sirshadial.com; ई-मेल : shares@ssel.trivenigroup.com, दूरभाष: 91 120 4308000/फैक्स: 91 120 4311010-11

91वीं वार्षिक साधारण सभा तथा दूरस्थ ई-मोटिंग की सूचना

वार्षिक साधारण बैठक

एतद्वारा सूचना प्रदान की जाती है की सर शादी लाल एंटरप्राइजेज लिमिटेड के सदस्यों की 91वीं वार्षिक साधारण बैठक, सोमवार, 8 सितम्बर, 2025 को दोपहर: 12:30 बजे (आईएसटी) विडियो कॉन्फेंसिंग (वीसी)/अन्य आडियो विडिओज माध्यम (ऑडिओ/वीसी) द्वारा कार्पोरेट कार्य मंत्रालय ("एसीएस") द्वारा जारी सामान्य परिचय संख्या 19/2024 दिनांकित सितम्बर 19, 2024, साथ में पंडित परिचय संख्या 20/2020 दिनांकित मई 5, 2020, एवं सामान्य-समय पर जारी अन्य लागू परिचय और विस्वोपरीटिव एण्ड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इण्डिया ("सीबी") द्वारा जारी परिचय संख्या सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएफडी-2/पी/ सीआईआर-2024/133 दिनांकित 3 अक्टूबर 2024, जिन्हें संयुक्त रूप से संदर्भित किया गया है (प्रासांगिक परिचय) के अनुसार उपरोक्त एसीएम की सूचना में वर्णित व्यवसाय निर्धारित करने हेतु आयोजित की जानी थी गई है। सभी सदस्य वीसी/ऑडिओएम द्वारा एसीएम में भाग ले सकते हैं अथवा <https://meetings.kfintech.com> पर लाइव वेब कास्ट देख सकते हैं।

प्रासंगिक परिचय के अनुसार कम्पनी ने एसीएम की सूचना तथा 2024-25 की वार्षिक रिपोर्ट कम्पनी के उन सभी सदस्यों को जिनके ईमेल पते कम्पनी/डिवाइजटरीय भागीदार/कम्पनी के रजिस्ट्रार एण्ड शेयर हस्तांतरण एजेंट, अंलकित असाईनेट लिमिटेड, ("अंलकित") के पास पंजीकृत हैं, इलेक्ट्रॉनिकी माध्यम द्वारा 16 अगस्त, 2025 को प्रेषण का कार्य पूरा कर लिया है। ये कागजात कम्पनी की वेबसाइट www.sirshadial.com तथा स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट बीएसई लिमिटेड www.bseindia.com पर क्रमशः तथा केफिनटेक की वेबसाइट <https://meetings.kfintech.com> पर डाउनलोड के लिए उपलब्ध हैं।

इलेक्ट्रॉनिक माध्यम द्वारा वोटिंग

कंपनीज अधिनियम 2013 की धारा 108 और इसके साथ पठित कम्पनीज (प्रबंधन तथा प्रशासन) नियम 2014 के संशोधित नियम 20 तथा सेबी (सूची दिायित्व एवं प्रकटीकरण आवश्यकताओं) के विनियम, 2015 में संशोधन के विनियमन 44 के प्रावधानों के अनुसार, हम, कम्पनी अपने सभी सदस्यों को एसीएम सूचना में निर्धारित सभी प्रस्तावों पर केफिनटेक द्वारा प्रदान की जाने वाली ई-मतदान सेवाओं के माध्यम से दूरस्थ ई-मतदान (एसीएम स्थान के अलावा) और एसीएम पर मतदान (इनस्टा पोर्ट) इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपने वोटों का उपयोग करने की सुविधा प्रदान करा रही है। इस उद्देश्य के लिए विस्तारित प्रक्रिया / निर्देश एसीएम की सूचना के अनुदेशों तथा साथ में केफिनटेक की वेबसाइट <https://levoting.kfintech.com> में है। सभी सदस्यों को सुचित किया जाता है कि:

(क) एसीएम के नोटिस में निर्धारित साधारण और विशेष व्यवसायों को इलेक्ट्रॉनिक मतदान के माध्यम से निर्धारित किया जा सकता है।

(ख) दूरस्थ ई-मतदान अवधि शुक्रवार, 5 सितम्बर, 2025 को (प्रातः 10:00 बजे आईएसटी) पर प्रारम्भ होगी।

(ग) दूरस्थ ई-मतदान अवधि रविवार, 7 सितम्बर, 2025 को (सायं: 5:00 बजे आईएसटी) पर समाप्त होगी।

(घ) इलेक्ट्रॉनिक माध्यम द्वारा मतदान करने की पात्रता निर्धारित करने की कट ऑफ डेट (दूरस्थ ई-मतदान और एसीएम पर मतदान) सोमवार, 1 सितम्बर, 2025 है।

(ङ) कोई भी व्यक्ति 1 अगस्त, 2025 के बाद कम्पनी का सदस्य बना हो तथा कट ऑफ तिथि यात्रा सोमवार, 1 सितम्बर, 2025 को शेयरों को धारित करत हो, ई-मतदान करने के लिए यूरर आईडी तथा पासवर्ड एसीएम की सूचना में निर्धारित प्रक्रिया का पालन कर प्राप्त कर सकते हैं।

(च) सदस्यगण नोट करे कि (i) दूरस्थ ई-मतदान के लिये वोटिंग मापांक केफिनटेक द्वारा रविवार, 7 सितम्बर, 2025 (5.00 बजे आईएसटी) के बाद निरस्त कर दिया जायेगा तथा सदस्य द्वारा प्रस्ताव पर एक बार वोट देने पर उसे बाद में बदलने की अनुमति नहीं होगी; (ii) जिन सदस्यों ने एसीएम से पहले दूरस्थ ई-मतदान द्वारा अपना वोट दे दिया हो, वो एसीएम में उपस्थित हो सकते हैं, लेकिन फिर से वोट देने के लिए अधिकृत नहीं होंगे (iii) एक व्यक्ति, जिसका नाम कट-ऑफ तिथि को डिवाइजटरीय द्वारा बनाये गये सदस्यों की पंजीकृत/लामादाई स्वामी की सूची में अंकित होगा, केवल वही दूरस्थ ई-मतदान/एसीएम में ई-मतदान करने की सुविधा का हकदार होगा।

(झ) एसीएम का नोटिस कंपनी की वेबसाइट www.sirshadial.com और Kfintech की वेबसाइट <https://meetings.kfintech.com> पर भी उपलब्ध है।

(ज) यदि आपके पास ई-मतदान के बारे में कोई प्रश्न अथवा समस्या है, तो आप केफिनटेक को evoting@kfintech.com अथवा टोल फ्री नम्बर 1800-309-4001 पर सम्पर्क कर सकते हैं अथवा सुश्री सी. शोभा आनंद, उपाध्यक्ष के ई-मेल shobha.anand@kfintech.com या दूरभाष-040-67162222 पर एसीएम के दिन ई-मतदान सुविधा से सम्बंधित किसी भी शिकायत के लिए संपर्क कर सकते हैं।

एसीएम में वीसी/ऑडिओएम द्वारा शामिल होने की प्रक्रिया

कम्पनी अपने सदस्यों को एसीएम में भाग देने के लिए वीसी/ऑडिओएम की सुविधा प्रदान करेगी। ई-मतदान के लिए प्रयोग की जाने वाली लागूदत साथ साथ में वीसी/ऑडिओएम द्वारा एसीएम में भाग लेने के लिए प्रयोग की जा सकती है। एसीएम में भाग लेने की प्रक्रिया एसीएम की सूचना में वर्णित की गई है। सदस्यगण उस पर <https://meetings.kfintech.com> पर "AGM video conference" को क्लिक कर पहुँच सकते हैं।

सदस्यों से अनुरोध है वे एसीएम की सूचना में वर्णित सभी नोट्स को सावधानी पूर्वक, विशेषकर, एसीएम में भाग लेने के लिए अनुदेशों, दूरस्थ ई-मतदान द्वारा वोट देने के तरीके अथवा एसीएम के दौरान इनस्टा पोर्ट को पढ़ें।

कुचे सर शादी लाल एंटरप्राइजेज लिमिटेड
हस्ता/-
राकेश कुमार यादव
स्थान : नोएडा, यू.पी., कम्पनी सचिव एवं उपपालन अधिकारी

सुप्रा इंस्टिट्यूट रिसोर्सज लिमिटेड
CIN: L65999DL1985PCL019987

फॉर्मल कर्पोरेट: E-41-A प्रथम मंजिल, टुलुन नं. 81, नरेश कपूर फ्लैट फोर फ्लैटवेयर, गैंगो घाट के फ्लैट, पूर्व दिल्ली, दिल्ली 110062
फोन: +91-9694924487 ईमेल: suprail985@gmail.com, suprail1985@gmail.com

30 जून, 2025 को समाप्त तिमाही के लिए अर्द्धवर्षिक एकल वित्तीय परिणाम

क्र.सं.	विवरण	कमल तिमाही	द्वितीय तिमाही	वर्षा की वी समाप्त	कमल वर्ष
1.	जीएसटी ने कुल आय (रुप.)	-	3.64	0.56	3.64
2.	कुल व्यय	-	1.06	1.49	2.43
3.	अवशेषन अर्द्धवर्षिक ने पूर्व अवशेषन अर्द्धवर्षिक ने तथा	-	2.58	0.54	1.21
4.	अवशेषन अर्द्धवर्षिक ने अवशेषन	-	-	-	-
5.	अवशेषन अर्द्धवर्षिक ने तथा	-	2.58	0.54	1.21
6.	अवशेषन अर्द्धवर्षिक ने तथा	-	2.58	0.54	1.21
7.	अवशेषन अर्द्धवर्षिक ने तथा	-	2.58	0.54	1.21
8.	अवशेषन अर्द्धवर्षिक ने तथा	-	2.58	0.54	1.21
9.	अवशेषन अर्द्धवर्षिक ने तथा	-	2.58	0.54	1.21
10.	अवशेषन अर्द्धवर्षिक ने तथा	-	2.58	0.54	1.21
11.	अवशेषन अर्द्धवर्षिक ने तथा	-	2.58	0.54	1.21
12.	अवशेषन अर्द्धवर्षिक ने तथा	-	2.58	0.54	1.21
13.	अवशेषन अर्द्धवर्षिक ने तथा	-	2.58	0.54	1.21
14.	अवशेषन अर्द्धवर्षिक ने तथा	-	2.58	0.54	1.21
15.	अवशेषन अर्द्धवर्षिक ने तथा	-	2.58	0.54	1.21
16.	अवशेषन अर्द्धवर्षिक ने तथा	-	2.58	0.54	1.21
17.	अवशेषन अर्द्धवर्षिक ने तथा	-	2.58	0.54	1.21
18.	अवशेषन अर्द्धवर्षिक ने तथा	-	2.58	0.54	1.21
19.	अवशेषन अर्द्धवर्षिक ने तथा	-	2.58	0.54	1.21
20.	अवशेषन अर्द्धवर्षिक ने तथा	-	2.58	0.54	1.21
21.	अवशेषन अर्द्धवर्षिक ने तथा	-	2.58	0.54	1.21
22.	अवशेषन अर्द्धवर्षिक ने तथा	-	2.58	0.54	1.21
23.	अवशेषन अर्द्धवर्षिक ने तथा	-	2.58	0.54	1.21
24.	अवशेषन अर्द्धवर्षिक ने तथा	-	2.58	0.54	1.21
25.	अवशेषन अर्द्धवर्षिक ने तथा	-	2.58	0.54	1.21
26.	अवशेषन अर्द्धवर्षिक ने तथा	-	2.58	0.54	1.21
27.	अवशेषन अर्द्धवर्षिक ने तथा	-	2.58	0.54	1.21
28.	अवशेषन अर्द्धवर्षिक ने तथा	-	2.58	0.54	1.21
29.	अवशेषन अर्द्धवर्षिक ने तथा	-	2.58	0.54	1.21
30.	अवशेषन अर्द्धवर्षिक ने तथा	-	2.58	0.54	1.21
31.	अवशेषन अर्द्धवर्षिक ने तथा	-	2.58	0.54	1.21
32.	अवशेषन अर्द्धवर्षिक ने तथा	-	2.58	0.54	1.21
33.	अवशेषन अर्द्धवर्षिक ने तथा	-	2.58	0.54	1.21
34.	अवशेषन अर्द्धवर्षिक ने तथा	-	2.58	0.54	1.21
35.	अवशेषन अर्द्धवर्षिक ने तथा	-	2.58	0.54	1.21
36.	अवशेषन अर्द्धवर्षिक ने तथा	-	2.58	0.54	1.21
37.	अवशेषन अर्द्धवर्षिक ने तथा	-	2.58	0.54	1.21
38.	अवशेषन अर्द्धवर्षिक ने तथा	-	2.58	0.54	1.21
39.	अवशेषन अर्द्धवर्षिक ने तथा	-	2.58	0.54	1.21
40.	अवशेषन अर्द्धवर्षिक ने तथा	-	2.58	0.54	1.21
41.	अवशेषन अर्द्धवर्षिक ने तथा	-	2.58	0.54	1.21
42.	अवशेषन अर्द्धवर्षिक ने तथा	-	2.58	0.54	1.21
43.	अवशेषन अर्द्धवर्षिक ने तथा	-	2.		